
2022年 8月吉日 

お取引先各位 

三田市東本庄大歳谷 2224-4 

富士インキ工業株式会社 

             TEL 072-770-5617  

             FAX  079-560-7015  

 

本社・工場機能 移転に伴う住所並びに FAX番号変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、先般ご郵送でご案内させて頂いておりました首題の件につきまして、 

お取引先様におかれましては、恐縮ではございますが、ご登録のご変更などいただけますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

この移転を機に、より一層皆様のご期待に添えますよう、心新たに精進してまいりますので、倍旧のご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．本社・工場  移転連絡先 

新住所      ：〒669-1357 兵庫県三田市東本庄大歳谷 2224 番 4 

電話番号    ：072-770-5617（代表）（変更ありません） 

受注番号    ：072-710-2465（変更ありません） 

新 FAX 番号：079-560-7015（2022 年 7 月 19 日から受信可） 

廃止 FAX 番号：072-770-2450（2022 年 7 月 31 日まで受信可） 

 

2．移転予定日 

稼働開始日  ：2022 年 7 月 19 日（火）～、新工場（生産、生産管理、物流） 

開所日       ：2022 年 8 月  8 日（月）～、本社機能（財務、総務） 

 

3．ご案内図 

 

 

お問い合わせ先：ソリューショングループ（TEL 072-710-0300） 

以上 


